
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
28112018 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace na zakázku v užším nadlimitním řízení v režimu zákona č. 

134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek podle § 99 odst. 1. 

 
Identifikace veřejné zakázky  

 

Název veřejné zakázky: Bouzov – kanalizace a ČOV 

Zakázka zadaná UŽŠÍM ŘÍZENÍ v režimu zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen ZZVZ). 

 

Zadavatel 

Obec Bouzov  

zastoupená:   Ing. Zdeněk Foltýn 

     starostou obce 

adresa:    Bouzov 2 

     783 25 Bouzov 

IČO:    00298719 

(dále jen „Zadavatel“) 

 
 

Vysvětlení ZD č. 9 
 

Zadavatel dne 28. 11. 2018 obdržel následující dotaz k Zadávací dokumentaci.  
 
DOTAZ:  
v souvislosti s výkazem výměr, obdrženým dne 27. 11. 2018 prostřednictvím datové schránky, 

vztahující se k dodatečné informaci č. 1  na VZ „Bouzov – kanalizace a ČOV“, konstatujeme, že kromě 
avizované změny spočívající ve vypuštění objektu 5 Komunikace – neuznatelné náklady, jsou ve  
výkazu výměr i další změny oproti výkazu výměr, který byl v původní zadávací dokumentaci 
poskytnuté uchazečům. 

 
 Změny spočívají: 
 
 1)      ve výměrách komunikací v objektech: 
 
1 – 1 - FS 01.1 splašková kanalizace gravitační 
 
1 – 2 - FS 01.2 splašková kanalizace tlaková 
 
2 – 8 - FS kanalizační výtlak 
 
1 – 3 – 1 FS 01.3 Kanalizační přípojky – gravitační 
 
1 – 3 – 2 FS 01.3 Kanalizační přípojky – tlakové 
 
  
2)      V objektu 1 – 1 – FS 01.1 jsou navíc 2 položky rovnanina a podklad pod dlažbu a v 

objektu 3-1 – FS 03.1 je položka rovnanina namísto položky zához. 
 
 Žádáme zadavatele o sdělení informace, jaký výkaz výměr má uchazeč pro zpracování 

nabídky použít a jaké položky byly v souvislosti s dodatečnými informacemi opravdu měněny. 
Vzhledem k termínu podání nabídek a rozsahu výkazu výměr žádáme zadavatele o zvážení změny 
termínu podání nabídek, aby bylo možné řádné zpracování cenové nabídky.  



ODPOVĚĎ:  
 
Účastníci do cenové nabídky ocení výkaz výměr „Soupis prací 19112018.xlsx“, který 

zadavatel rozeslal všem účastníkům výběrového řízení a to datovou schránkou a e-mailem dne  
27. 11. 2018.  

 

Vysvětlení ZD č. 10 
 

Zadavatel na základě výše uvedeného prodlužuje termín pro podání nabídek a to následovně: 
 
Zadavatel mění následující odstavec v zadávací dokumentaci.  
 
Původní znění:  
 
4.1. Lhůty  
 
4.1.1. Předpokládaná lhůta pro odeslání výzvy k podání nabídek 
 
Předpokládaná lhůta pro odeslání výzvy k podání nabídek je 19.11.2018 
 
4.1.2. Lhůta pro podání nabídek 
Předpokládaný termín podání nabídek je 05.12.2018 v 10:00.  
 
4.1.3. Lhůta pro otevírání obálek 
Předpokládaná lhůta pro otvírání obálek je 05.12.2018 v 10:10hod. Místo pro otvírání obálek s 

nabídkami je na Obecní úřad Bouzov, Bouzov 2, 783 02. Otvírání obálek je neveřejné. 
 

 
Nové znění:  
 
4.1. Lhůty  
 
4.1.1. Předpokládaná lhůta pro odeslání výzvy k podání nabídek 
 
Předpokládaná lhůta pro odeslání výzvy k podání nabídek je 19.11.2018 
 
4.1.2. Lhůta pro podání nabídek 

Termín podání nabídek je 12. 12. 2018 v 10:00.  
 
4.1.3. Lhůta pro otevírání obálek 
Předpokládaná lhůta pro otvírání obálek je 12.12.2018 v 10:10 hod. Místo pro otvírání obálek 

s nabídkami je na Obecní úřad Bouzov, Bouzov 2, 783 02. Otvírání obálek je neveřejné. 
 


